
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu na rok 2015 zwiększa się o kwotę 31.376,00 zł do łącznej kwoty 23.355.874,43 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 20.780.502,43 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.575.372,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki  budżetu na rok 2015 zwiększa się o kwotę 278.105,00 zł do łącznej kwoty 26.285.475,51 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 17.461.613,20 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 8.823.862,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 2.929.601,08 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.929.601,08 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.316.729,00 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.316.729,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 387.127,92  zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 72.318,40 zł, 

b) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 314.809,52 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckie-

go zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 8739



§ 5. Dokonuje  się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2015 roku zwiększa się o kwotę 13.751,00 zł do kwoty 2.570.034,75 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2015 roku zwiększa się o kwotę 13.751,00 zł do kwoty 2.570.034,75 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8739



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BARANOWO NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-
twa 

1 152,00 0,00 12 409,00 13 561,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 152,00 0,00 12 409,00 13 561,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 152,00 0,00 12 409,00 13 561,00 

758     Różne rozliczenia 12 157 352,00 -210 963,00 0,00 11 946 389,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 476 561,00 -210 963,00 0,00 6 265 598,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 476 561,00 -210 963,00 0,00 6 265 598,00 

801     Oświata i wychowanie 205 646,00 0,00 198 588,00 404 234,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 120,00 0,00 0,00 52 120,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 33 588,00 33 588,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00 33 588,00 33 588,00 

  80104   Przedszkola 113 976,00 0,00 165 000,00 278 976,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 767 086,75 -120,00 1 462,00 2 768 428,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8739



  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 510 250,00 -120,00 0,00 2 510 130,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 501 000,00 -120,00 0,00 2 500 880,00 

  85295   Pozostała działalność 33 000,00 0,00 1 462,00 34 462,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 1 462,00 1 462,00 

bieżące razem: 20 779 126,43 -211 083,00 212 459,00 20 780 502,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 120,00 0,00 0,00 52 120,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 2 157 950,00 -0,06 0,06 2 157 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 421 640,00 0,00 0,00 1 421 640,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 262 001,06 -0,06 0,00 262 001,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 
132 001,06 -0,06 0,00 132 001,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 596 257,94 0,00 0,06 1 596 258,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 949,00 0,00 0,00 1 121 949,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-
cyjnych własnych gmin (związków gmin) 

324 308,94 0,00 0,06 324 309,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 2 545 372,00 -0,06 30 000,06 2 575 372,00 

Ogółem: 23 324 498,43 -211 083,06 242 459,06 23 355 874,43 

Bieżące: 20 859 036,43 211 083,00 212 459,00 20 780 502,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8739



1) Dotacje ogółem, w tym: 2 922 103,75 -120,00 207 459,00 3 134 442,75 

a) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 556 283,75 0,00 13 871,00 2 570 034,75 

b) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 228 700,00 0,00 198 588,00 427 288,00 

c) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
52 120,00 0,00 0,00 52 120,00 

d) Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 87 000,00 0,00 0,00 87 000,00 

Majątkowe: 2 545 372,00 0,00 30 000,00 2 575 372,00 

1) Dotacje ogółem, w tym: 2 495 372,00 0,00 0,00 2 495 372,00 

a) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 759 062,00 0,00 0,00 1 759 062,00 

b) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związ-
ków gmin) 

456 310,00 0,00 0,00 456 310,00 

c) Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

d) Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8739



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BARANOWO NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 768 721,92 419 474,96 419 474,96 0,00 419 474,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 349 246,96 7 349 246,96 2 323 045,63 0,00 

zmniejszenie -92 297,88 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 997,88 -90 997,88 0,00 0,00 

zwiększenie 108 497,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 497,88 108 497,88 0,00 0,00 

po zmianach 7 784 921,92 418 174,96 418 174,96 0,00 418 174,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 366 746,96 7 366 746,96 2 323 045,63 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 869 783,12 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829 783,12 3 829 783,12 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 997,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 997,88 35 997,88 0,00 0,00 

po zmianach 3 905 781,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 781,00 3 865 781,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 264 002,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 002,12 264 002,12 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 997,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 997,88 35 997,88 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 376 457,35 370 039,14 370 039,14 0,00 370 039,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 418,21 3 006 418,21 1 840 000,00 0,00 

zmniejszenie -92 297,88 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 997,88 -90 997,88 0,00 0,00 

zwiększenie 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 348 659,47 368 739,14 368 739,14 0,00 368 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 920,33 2 979 920,33 1 840 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 322 619,68 322 619,68 322 619,68 0,00 322 619,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321 319,68 321 319,68 321 319,68 0,00 321 319,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 166 418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 418,21 1 166 418,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 997,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 997,88 -90 997,88 0,00 0,00 

zwiększenie 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 139 920,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 920,33 1 139 920,33 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 522 481,45 9 435,82 9 435,82 0,00 9 435,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 045,63 513 045,63 483 045,63 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 481,45 9 435,82 9 435,82 0,00 9 435,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 045,63 521 045,63 483 045,63 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 227 507,51 127 507,51 127 507,51 0,00 127 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 507,51 137 507,51 137 507,51 0,00 137 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 227 507,51 127 507,51 127 507,51 0,00 127 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 507,51 137 507,51 137 507,51 0,00 137 507,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8739



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 16 807,51 16 807,51 16 807,51 0,00 16 807,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 807,51 22 807,51 22 807,51 0,00 22 807,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 409,00 12 409,00 11 409,00 6 637,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 561,00 13 561,00 12 561,00 7 789,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 409,00 12 409,00 11 409,00 6 637,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 409,00 12 409,00 11 409,00 6 637,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 789,80 789,80 789,80 789,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789,80 789,80 789,80 789,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,59 112,59 112,59 112,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,59 112,59 112,59 112,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 734,61 5 734,61 5 734,61 5 734,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 734,61 5 734,61 5 734,61 5 734,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 123 900,00 123 900,00 96 900,00 32 550,00 64 350,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 900,00 123 900,00 96 900,00 32 550,00 64 350,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 91 000,00 32 550,00 58 450,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 118 000,00 91 000,00 32 550,00 58 450,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 284 060,90 7 974 060,90 6 329 451,90 5 070 539,00 1 258 912,90 1 355 949,00 236 540,00 52 120,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -404 246,00 -404 246,00 -388 227,00 -347 909,00 -40 318,00 0,00 -16 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 466 100,00 466 100,00 385 923,00 353 823,00 32 100,00 61 854,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 345 914,90 8 035 914,90 6 327 147,90 5 076 453,00 1 250 694,90 1 417 803,00 238 844,00 52 120,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 403 680,00 3 403 680,00 2 196 993,00 1 977 245,00 219 748,00 1 102 104,00 104 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -223 308,00 -223 308,00 -213 092,00 -191 287,00 -21 805,00 0,00 -10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 180 372,00 3 180 372,00 1 983 901,00 1 785 958,00 197 943,00 1 102 104,00 94 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8739



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 104 583,00 104 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 216,00 -10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 367,00 94 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 524 502,00 1 524 502,00 1 524 502,00 1 524 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 000,00 -148 000,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 376 502,00 1 376 502,00 1 376 502,00 1 376 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 120 057,00 120 057,00 120 057,00 120 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 435,00 -10 435,00 -10 435,00 -10 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 622,00 109 622,00 109 622,00 109 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 291 191,00 291 191,00 291 191,00 291 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 742,00 -28 742,00 -28 742,00 -28 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 449,00 262 449,00 262 449,00 262 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 40 495,00 40 495,00 40 495,00 40 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 385,00 36 385,00 36 385,00 36 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 43 621,00 43 621,00 43 621,00 0,00 43 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 305,00 -7 305,00 -7 305,00 0,00 -7 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 316,00 36 316,00 36 316,00 0,00 36 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 46 649,00 46 649,00 46 649,00 0,00 46 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 149,00 43 149,00 43 149,00 0,00 43 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 87 058,00 87 058,00 87 058,00 0,00 87 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 058,00 79 058,00 79 058,00 0,00 79 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 761 888,00 761 888,00 737 334,00 575 338,00 161 996,00 0,00 24 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 575,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 888,00 761 888,00 737 334,00 576 913,00 160 421,00 0,00 24 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 575,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 575,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 425,00 5 425,00 5 425,00 0,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 313 879,00 2 313 879,00 2 218 751,00 1 962 331,00 256 420,00 0,00 95 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 063,00 -175 063,00 -169 260,00 -156 622,00 -12 638,00 0,00 -5 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 138 816,00 2 138 816,00 2 049 491,00 1 805 709,00 243 782,00 0,00 89 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 95 128,00 95 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 803,00 -5 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 325,00 89 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 499 426,00 1 499 426,00 1 499 426,00 1 499 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 162,00 -115 162,00 -115 162,00 -115 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 384 264,00 1 384 264,00 1 384 264,00 1 384 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8739



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 131 707,00 131 707,00 131 707,00 131 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 207,00 117 207,00 117 207,00 117 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 288 508,00 288 508,00 288 508,00 288 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 908,00 264 908,00 264 908,00 264 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 41 190,00 41 190,00 41 190,00 41 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 -3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 830,00 37 830,00 37 830,00 37 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 44 453,00 44 453,00 44 453,00 0,00 44 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 638,00 -4 638,00 -4 638,00 0,00 -4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 815,00 39 815,00 39 815,00 0,00 39 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 81 818,00 81 818,00 81 818,00 0,00 81 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 818,00 75 818,00 75 818,00 0,00 75 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 752 550,00 452 550,00 452 014,00 46 420,00 405 594,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 550,00 449 550,00 449 014,00 46 420,00 402 594,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 340 700,00 340 700,00 340 700,00 0,00 340 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 700,00 337 700,00 337 700,00 0,00 337 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 286 388,00 286 388,00 279 194,00 255 434,00 23 760,00 0,00 7 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 388,00 289 388,00 282 194,00 258 434,00 23 760,00 0,00 7 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 30 971,00 30 971,00 30 971,00 0,00 30 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 971,00 30 971,00 30 971,00 0,00 30 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 971,00 26 971,00 26 971,00 0,00 26 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 671,00 25 671,00 25 671,00 0,00 25 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 624,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 624,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 624,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 624,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435 601,00 435 601,00 380 048,00 349 248,00 30 800,00 37 230,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 601,00 435 601,00 380 048,00 349 248,00 30 800,00 37 230,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8739



    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 230,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 230,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 323,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 323,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 968,00 270 968,00 270 968,00 270 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 968,00 270 968,00 270 968,00 270 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 592,00 52 592,00 52 592,00 52 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 592,00 52 592,00 52 592,00 52 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 488,00 7 488,00 7 488,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 488,00 7 488,00 7 488,00 7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 514 223,75 3 514 223,75 529 082,74 443 514,00 85 568,74 8 000,00 2 977 141,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,40 0,00 -2,40 0,00 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 515 565,75 3 515 565,75 530 542,34 443 514,00 87 028,34 8 000,00 2 977 023,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 100 536,75 100 536,75 10,74 0,00 10,74 0,00 100 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,40 0,00 -2,40 0,00 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 416,75 100 416,75 8,34 0,00 8,34 0,00 100 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 100 526,01 100 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 100 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,60 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 408,41 100 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 100 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10,74 10,74 10,74 0,00 10,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,40 -2,40 -2,40 0,00 -2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,34 8,34 8,34 0,00 8,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8739



  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 102 200,00 102 200,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 662,00 103 662,00 9 462,00 0,00 9 462,00 8 000,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 940 186,00 870 186,00 870 186,00 0,00 870 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 027 986,00 890 986,00 890 986,00 0,00 890 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 72 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 208 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 635 881,05 559 077,08 29 526,08 0,00 29 526,08 529 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 803,97 76 803,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 381,05 573 577,08 44 026,08 0,00 44 026,08 529 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 803,97 76 803,97 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 77 930,05 36 526,08 29 526,08 0,00 29 526,08 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 403,97 41 403,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 430,05 51 026,08 44 026,08 0,00 44 026,08 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 403,97 41 403,97 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 28 376,08 28 376,08 28 376,08 0,00 28 376,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 376,08 37 376,08 37 376,08 0,00 37 376,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 149 000,00 59 000,00 27 000,00 10 400,00 16 600,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 59 000,00 27 000,00 10 400,00 16 600,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8739



  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 83 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 007 370,51 17 342 008,20 11 920 707,19 7 546 850,00 4 373 857,19 1 948 500,00 3 390 681,01 52 120,00 0,00 30 000,00 8 665 362,31 8 665 362,31 2 348 289,59 0,00 

zmniejszenie -496 663,88 -405 666,00 -389 529,40 -347 909,00 -41 620,40 0,00 -16 136,60 0,00 0,00 0,00 -90 997,88 -90 997,88 0,00 0,00 

zwiększenie 774 768,88 525 271,00 444 094,00 360 460,00 83 634,00 61 854,00 19 323,00 0,00 0,00 0,00 249 497,88 249 497,88 0,00 0,00 

po zmianach 26 285 475,51 17 461 613,20 11 975 271,79 7 559 401,00 4 415 870,79 2 010 354,00 3 393 867,41 52 120,00 0,00 30 000,00 8 823 862,31 8 823 862,31 2 348 289,59 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8739



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

(okres realizacji) 

Łączne nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy 

2015 

z tego źródła finansowania: 

dochody własne 

gminy 

Dotacja ze 

środków 

związanych 

z wyłączeniem 

z produkcji 

gruntów rolnych 

Dotacja celowa 

otrzymana  ze 

Starostwa 

Powiatowego 

w Ostrołęce na 

podstawie 

porozumienia 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

Narodowy 

Program Przebu-

dowy Dróg 

Lokalnych - Etap 

II Bezpieczeństwo 

- Dostępność - 

Rozwój 

Fundusz Sołecki 

 

Dotacja 

celowa 

WFOŚiGW 

Pomoc 

finansowa   ze 

Starostwa 

Powiatowego 

w Ostrołęce 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Dz. 010 - 01010 - 6050 

1. 

Uzupełnienie przyłączy wodociągowych na 

terenie Gminy Baranowo 

(2014 - 2015) 

401 000,00 200 000,00 201 000,00 201 000,00 - - - - -     

2. 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią 

kanalizacji sanitarnej dla 14 miejscowości 

północnej części gminy Baranowo 

(2015 - 2017) 

10 443 067,42 - 443 067,42 443 067,42 - - - - -     

DZ. 150 - 15011 - 6639 

3. 

Dotacja celowa dla samorządu województwa 

na realizację projektu pn. „Przyśpieszenie 

wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeń-

stwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu" 
(2012 - 2015) 

17 386,19 

  

  

9 817,25 

  

  

7 568,94 7 568,94 - - - - -     

DZ. 600 – 60014 – 6300 

4. 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu drogo-

wnictwa pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2514W Myszyniec - Zdunek – Bartniki” 

(2015)  

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - -     

5. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu drogo-

wnictwa pn. „Przebudowa mostów w msc. 

Brodowe Łąki i Zawady wraz z dojazdami” 

(2015) 

3 500 000,00 - 3 500 000,00 3 500 000,00 - - - - -     

6. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrołęce na 

dofinansowanie zadania z zakresu drogo-

wnictwa pn.  „Przygotowanie zadań inwesty-

cyjnych do realizacji” 

(2015) 

55 781,00 - 55 781,00 55 781,00 

  

  

  

- 

- - - -     

DZ. 600-60014-6050, 600 - 60016 – 6050 

7. 

Poprawa bezpieczeństwa i spójności komuni-

kacyjnej dróg na terenie gminy Baranowo 

poprzez przebudowę drogi gminnej Nr 

250130W i drogi powiatowej Nr 2536W  

(2014-2015) 

915 000,00 15 000,00 900 000,00 313 690,00 - 130 000,00 
  

- 
456 310,00 -     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8739



DZ. 600 - 60016 – 6050, 6057, 6059 

8. 
Budowa drogi gminnej Jastrząbka - Łęgi  

(2014 - 2015) 
569 000,00 15 000,00 554 000,00 243 025,00 - -  310 975,00 - -     

9. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250112W 

Jastrząbka - Zabrodzie - Kadzidełko - 

Krzywoszyja (2014 - 2015) 

360 000,00 10 000,00 350 000,00 200 000,00 150 000,00 - - - -     

10. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250106W 

Gaczyska - Rupin  

(2014 - 2015) 

625 000,00 15 000,00 610 000,00 238 049,00 - -  371 951,00 - -     

11. 

Przebudowa dróg gminnych Czarnotrzew  - 

Budne - Zimna Woda, Bakuła - wieś, 

Cierpięta - Rycica, Rycica - Ziomek, Zawady 

- wieś, Jastrząbka - wieś  

(2014 - 2015) 

750 000,00 30 000,00 720 000,00 280 977,00 - -  439 023,00 - -     

12. 

Budowa drogi gminnej Nr 250127W 

Czarnotrzew - Budne - Zimna Woda wraz 

z dojazdem do kolonii Grądy  

(2015 - 2016) 

415 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - -     

13. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250111W 

Witowy Most - Zasanica – Jastrząbka 

(2015 - 2016) 

300 000,00 - 4 500,00 4 500,00 - - - - -     

14 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250136W 

Cierpięta – Tobyłki – Duży Las - Ściśla 

(2015 - 2016) 

650 000,00 - 12 000,00 12 000,00 - - - - -     

15 
Przebudowa drogi gminnej w msc. Gaczyska 

(2015 - 2017) 
370 000, 00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - -     

16 

Przebudowa drogi gminnej w msc. Kopaczy-

ska 

(2015 - 2016) 

280 000, 00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - -     

17 
Przebudowa drogi gminnej w msc. Majk 

(2015 - 2017) 
200 000, 00 - 6 000,00 6 000,00 - - - - -     

18 
Przebudowa drogi gminnej w msc. Ramiona 

(2015 - 2017) 
170 000, 00 - 6 000,00 6 000,00 - - - - -     

19. 

Budowa chodnika w miejscowości Guzowat-
ka - zakup materiałów 

(2015) 

10 335,83 - 10 335,83 - - - - - 10 335,83     

20. 

Wykonanie chodnika w miejscowości 

Lipowy Las 

(2015) 

10 084,50 - 10 084,50 - - - - - 10 084,50     

21. 

Budowa chodników na terenie Gminy 

Baranowo 

(2015) 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - -     

22. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250133W 
Dłutówka – Ruzieck 

(2015 – 2016)  

306 000,00 - 6 000,00 6 000,00 - - - - -     

23. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250129W 

Zawady – Karaska 

(2015 – 2016)  

615 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - -     

24. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250139W 
(ulica Bartnia w Baranowie) 

(2015 – 2016)  

105 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - -     

25 

Budowa pomostu na przeprawie przez rzekę 

Omulew 

(2009-2015) 

71 240,00 51 240,00 20 000,00 20 000,00 - - - - -     

Dz. 600 - 60095 - 6050, 6057, 6059 

26. 

Zagospodarowanie centrum wsi Jastrzabka, 

Dąbrowa i Kopaczyska 

(2014 - 2015) 

500 045,63 15 000,00 485 045,63 192 104,61 - - 292 941,02 - -     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8739



27. 
Zagospodarowanie centrum wsi Oborczyska 

(2015 - 2016) 
308 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - -     

28. 
Zagospodarowanie centrum wsi Majdan 

(2015 – 2016) 
160 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - -     

29. 
Zagospodarowanie centrum wsi Ziomek 

(2015 – 2016) 
210 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - -     

30 

Zagospodarowanie centrum wsi Budne 

Sowięta 

(2015 – 2016) 

200 000,00 - 8 000,00 8 000,00 - - - - -     

Dz. 700 - 70005 - 6060 

31. 
Zakup gruntów 

(2015) 
100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 - - - - -     

Dz. 750 - 75095 – 6639 

32. 

Dotacja celowa dla samorządu województwa 

na realizację projektu pn. "Rozwój elektro-

nicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagają-

cej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa"(2012 - 2015) 

24 957,92 7 282,90 17 675,02 17 675,02 - - - - -     

Dz. 754- 75412 – 6060 

33 

Zakup nowego, średniego zestawu narzędzi 

hydraulicznych do ratownictwa technicznego 

drogowego dla Ochotniczej straży Pożarnej 

w Brodowych Łąkach 

(2015) 

49 000,00 - 49 000,00 19 000,00   - - - - 20 000,00 10 000,00 

Dz. 801 - 80113 - 6060 

34. 

Zakup używanego autobusu do przewozu 

dzieci i młodzieży szkolnej 

(2015) 

300 000,00 - 300 000,00 300 000,00 - - - - -     

Dz. 801 – 80195 – 6050 

35 

Budowa placu zabaw wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą przy Zespole Szkół 

w Baranowie 

(2015 – 2016) 

110 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - -       

Dz. 900 - 90005 - 6050 

36 

Budowa ogniw fotowoltaicznych na budyn-

kach użyteczności publicznej i domach 

mieszkalnych do produkcji energii (2015 - 
2016) 

1 050 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - -     

37 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

na terenie gm. Baranowo 

(2015) 

1 000 000,00 - 50 000,00 50 000,00               

Dz. 900 - 90015 - 6050 

38. 

Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Baranowo 

(2012 - 2016) 

1 017 380,00 7 380,00 10 000,00 10 000,00 - - - - -     

39 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. 
Cierpięta 

17 000,00 - 17 000,00 17 000,00 - - - - -     

Dz. 900 – 90095 – 6050 

40. 

Urządzenie placu zabaw wraz z zagospoda-

rowaniem terenu w miejscowości Zawady 

(2015 – 2016) 

210 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - -     

Dz. 921 - 92109 - 6220 

41. 

Dotacja celowa z budżetu Gminy Baranowo 

na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji pn. "Zadaszenie amfiteatru oraz 

zagospodarowanie terenu Gminnego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Baranowie" 

(2015 - 2016) 

330 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - -     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8739



42. 

Dotacja celowa z budżetu Gminy Baranowo 

na dofinansowanie kosztów zakupu inwesty-

cyjnego Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Baranowie pn. "Zakup miksera 

cyfrowego" 

(2015) 

5 400,00 - 5 400,00 5 400,00 - - - - -     

Dz. 921 - 92195 - 6050 

43 

Modernizacja budynku  przeznaczonego na 

potrzeby społeczno – kulturalne 

w miejscowości Bakuła (2015) 

30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - - - - -     

44 

Zakup materiałów dekarskich do wykonania 

modernizacji dachu na budynku 

w miejscowości Bakuła 

(2015) 

11 403,97 - 11 403,97 - - - - - 11 403,97     

Dz. 926 - 92601 - 6050 

45. 

Budowa otwartego kąpieliska i lodowiska na 

kompleksie edukacyjno – sportowym 

w Baranowie 

(2015 - 2016) 

1 070 000,00 - 70 000,00 70 000,00 - - - - -     

46 

Wykonanie ogrodzenia Kompleksu Sporto-

wego przy Zespole Szkół Gminnych 

w Baranowie 

(2015)  

25 000,00 - 25 000,00 25 000,00 - - - - -     

Dz. 926 - 92605 - 6050 

47. 

Zagospodarowanie placu przy Gminnym 

Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Baranowie poprzez wyposażenie w 

urządzenia sportowe 

(2015) 

20 000,00 - 20 000,00 - - - - - 20 000,00     

OGÓŁEM: 27 917 082,46 375 720,15 8 823 862,31 6 590 837,99 150 000,00  130 000,00  1 414 890,02 456 310,00  51 824,30  20 000,00 10 000,00 

Jednostką organizacyjną realizującą w/w zadania inwestycyjne jest Urząd Gminy w Baranowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8739



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   23 355 874,43 

2. Wydatki   26 285 475,51 

3. Wynik budżetu   (-) 2 929 601,08 

Przychody ogółem:   3 316 729,00 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 3 316 729,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 - 

3. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

§ 903 - 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środ-

ków publicznych 
§ 951 - 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 - 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 - 

8. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 - 

Rozchody ogółem:   387 127,92 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 72 318,40 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 963 314 809,52 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8739



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 522 551,00 23 000,00 3 626 424,96 

851 85154 2620 
GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU 
I REKREACJI W BARANOWIE 

0,00 23 000,00 0,00 

921 92109 2480 398 898,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 0,00 0,00 35 400,00 

921 92116 2480 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

W BARANOWIE 
123 653,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 STAROSTWO POWIATOWE W OSTROŁĘCE 0,00 0,00 3 565 781,00 

150 15011 6639 SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIE-
GO 

0,00 0,00 7 568,94 

750 75095 6639 0,00 0,00 17 675,02 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1 412 803,00 0,00 0,00 

801 80101 2540 

KURPIOWSKIE STOWARZYSZENIE PRZYJA-

CIÓŁ MAŁYCH SZKÓŁ „KWARTET” 

936 110,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 181 050,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 24 624,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 37 230,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 STOWARZYSZENIE INICJATYW GOSPODAR-

CZYCH I EDUKACYJNYCH W OSTROŁĘCE 

165 994,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 51 729,00 0,00 0,00 

801 80106 2540 
ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ 

„KURPSIE RAZEM” 
16 066,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 52 000,00 

801 80195 2360 ZADANIA Z ZAKRESU OŚWIATY I EDUKACJI 0,00 0,00 5 000,00 

852 85295 2360 

ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SOŁECZNEJ, 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ORAZ OSÓB STARSZYCH 

0,00 0,00 8 000,00 

921 92195 2360 
ZADANIA Z ZAKRESU SZERZENIA KULTURY, 
SZTUKI I OCHRONY DZIEDZICTWA NARODO-

WEGO 

0,00 0,00 7 000,00 

926 92605 2830 

TWORZENIE WARUNKÓW SPRZYJAJĄCYCH 

ROZWOJOWI SPORTU NA TERENIE GMINY 

BARANOWO 

0,00 0,00 32 000,00 

RAZEM: 1 935 354,00 23 000,00 3 678 424,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8739



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2015 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania Kwota Funduszu 

600 60016 4270 

Adamczycha 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
6 670,79 

700 70005 4210 
Zakup urządzeń do zabawy na plac zabaw 
w Jastrząbce 

2 000,00 

921 92195 6050 Bakuła 
Zakup materiałów dekarskich do wykonania 

modernizacji dachu na budynku 
w miejscowości Bakuła 

11 403,97 

600 60016 4270 

Baranowo 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
10 000,00 

801 80195 4210 
Zakup komputera na potrzeby Zespołu Szkół 

Gminnych w Baranowie 
1 415,90 

926 92605 6050 

Zagospodarowanie placu przy Gminnym 

Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Baranowie poprzez wyposażenie 
w urządzenia sportowe 

20 000,00 

600 60016 4270 Błędowo 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
12 377,86 

600 60016 4270 
Brodowe Łąki 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

11.515,03 

900 90004 4210 Zakup 4 szt. pojemników na kwiaty 800,00 

600 60016 4270 Budne - Sowięta 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

12 660,61 

600 60016 4270 

Cierpięta 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

21 085,38 

600 60016 4300 
Profilowanie dróg gminnych na terenie sołec-

twa (usługa spychem) 
1 000,00 

600 60016 4270 

Czarnotrzew 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

2 000,00 

700 70005 4270 
Wykonanie remontu sufitu w budynku gmin-
nym w msc. Czarnotrzew 

14 807,51 

600 60016 4270 Czerwińskie 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

13 414,59 

921 92195 4270 Dąbrowa 

Wymiana okien i drzwi w budynku przezna-

czonym na potrzeby społeczno – kulturalne 
mieszkańców sołectwa Dąbrowa 

10 901,32 

600 60016 4270 

Dłutówka 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

10 069,01 

700 70005 4210 
Zakup urządzeń do zabawy na plac zabaw 
w Jastrząbce 

3 000,00 

600 60016 4270 Gaczyska 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
11 121,23 

600 60016 6050 Guzowatka 
Budowa chodnika w miejscowości Guzowatka 
- zakup materiałów 

10 335,83 

600 60016 4270 

Jastrząbka 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

13 000,00 

600 60095 4210 
Uporządkowanie terenu wokół wiaty przystan-
kowej 

4 435,82 

600 60016 4270 Kopaczyska 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

11 278,31 

921 92195 4270 Kucieje 

Wymiana okien i drzwi w budynku przezna-

czonym na potrzeby społeczno – kulturalne 
mieszkańców sołectwa Kucieje 

10 807,07 

600 60016 6050 Lipowy Las 
Wykonanie chodnika w miejscowości Lipowy 
Las 

10 084,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8739



600 60016 4270 Majdan 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

9 142,03 

600 60016 4270 Majk 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

8 702,20 

600 60016 4270 Oborczyska 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

12 597,78 

600 60016 4270 Orzoł 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

11 121,23 

600 60016 4270 
Orzołek 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
7 000,00 

600 60016 4210 Zakup betonu do utwardzenia drogi gminnej 1 419,46 

600 60016 4270 Ramiona 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

12 377,86 

600 60016 4270 Rupin 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

11 623,88 

600 60016 4270 

Rycica 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

5 000,00 

921 92195 4270 

Wymiana okien i drzwi w budynku przezna-

czonym na potrzeby społeczno – kulturalne 
mieszkańców sołectwa Rycica 

6 667,69 

921 92195 4210 
Zakup farby elewacyjnej na potrzeby remontu 

budynku przeznaczonego na potrzeby społecz-
no – kulturalne mieszkańców sołectwa Rycica 

1 150,00 

600 60016 4270 
 

Witowy Most 

Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
8.453,53 

921 92195 4300 
Oprawa muzyczna festynu rodzinnego 
w Jastrząbce 

500,00 

600 60016 4270 Wola Błędowska 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

12 660,61 

600 60016 4270 Zawady 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 
żwirowej wraz z wbudowaniem 

22 462,37 

600 60016 4270 Ziomek 
Remont dróg gminnych – nawiezienie pospółki 

żwirowej wraz z wbudowaniem 
14 985,38 

Ogółem: 382 048,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8739



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 
1 152,00 0,00 12 409,00 13 561,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 152,00 0,00 12 409,00 13 561,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 152,00 0,00 12 409,00 13 561,00 

852     Pomoc społeczna 2 506 636,75 -120,00 1 462,00 2 507 978,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 501 000,00 -120,00 0,00 2 500 880,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 501 000,00 -120,00 0,00 2 500 880,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 462,00 1 462,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 1 462,00 1 462,00 

bieżące razem: 2 556 283,75 -120,00 13 871,00 2 570 034,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 556 283,75 -120,00 13 871,00 2 570 034,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8739



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/25/2015 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

PLANOWANE WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ \ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 409,00 12 409,00 11 409,00 6 637,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 561,00 13 561,00 12 561,00 7 789,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 409,00 12 409,00 11 409,00 6 637,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 409,00 12 409,00 11 409,00 6 637,00 4 772,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 789,80 789,80 789,80 789,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789,80 789,80 789,80 789,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,59 112,59 112,59 112,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,59 112,59 112,59 112,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 734,61 5 734,61 5 734,61 5 734,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 734,61 5 734,61 5 734,61 5 734,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 506 636,75 2 506 636,75 98 695,74 80 829,00 17 866,74 0,00 2 407 941,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,40 0,00 -2,40 0,00 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 507 978,75 2 507 978,75 100 155,34 80 829,00 19 326,34 0,00 2 407 823,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8739



  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 536,75 536,75 10,74 0,00 10,74 0,00 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,40 0,00 -2,40 0,00 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416,75 416,75 8,34 0,00 8,34 0,00 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 526,01 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,60 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408,41 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10,74 10,74 10,74 0,00 10,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,40 -2,40 -2,40 0,00 -2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,34 8,34 8,34 0,00 8,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 556 283,75 2 556 283,75 148 342,74 130 076,00 18 266,74 0,00 2 407 941,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,40 0,00 -2,40 0,00 -117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 871,00 13 871,00 12 871,00 6 637,00 6 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 570 034,75 2 570 034,75 161 211,34 136 713,00 24 498,34 0,00 2 408 823,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8739


		2015-11-04T14:29:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




